[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2017 №167
О внесении изменений в Положение

о муниципальном земельном контроле

на территории городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136–ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением правительства Московской области от 26.05.2016 №400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 16.06.2017 №342/51 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Воскресенск в новой редакции» и постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 16.06.2017 №121 «О внесении изменений в штатное расписание администрации городского поселения Воскресенск и утверждении штатного расписания с 16.06.2017», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 25.06.2014 №347 (далее Положение) следующие изменения:

1) - подпункт 1) пункта 1.4. положения изложить в следующей редакции:

- заместитель руководителя администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района (далее – Главный муниципальный инспектор);

2) -  в пункте 4.4.3. положения:

- слова «утверждаются главой муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области» заменить словами «утверждаются руководителем администрации городского поселения Воскресенск».

2. Заместителю начальника управления – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации И.В. Платухина.

Руководителя администрации

городского поселения Воскресенск                                                                      В.В. Копченов